[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

		2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2012 № 1525

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2012 № 1525 «О создании комиссии по предоставлению компенсации платы за наем жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
1. В преамбуле слова «постановлением Правительства Новосибирской области от 31.07.2013 № 322-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области» заменить словами «постановлением Правительства Новосибирской области от 17.11.2021 № 462-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области».
2. В Положении о комиссии по предоставлению компенсации платы за наем жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
в пункте первом слова «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с детьми в Новосибирской области» заменить словами «Социальная поддержка в Новосибирской области».
3. В составе комиссии по предоставлению компенсации платы за наем жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
1) в дополнении наименования должности Нерози Елены Алексеевны слова «Нерозя Е.А., ее обязанности возлагается» заменить словами «Нерози Е.А., ее обязанности возлагаются»;
2) после наименования должности Бессоновой Юлии Валерьевны дополнить абзацем следующего содержания:
«на период отсутствия (ежегодный отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) начальника отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области Бессоновой Ю.В., ее обязанности возлагаются на Косоурову А.В., заместителя начальника отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;
3) после наименования должности Черновой Светланы Владимировны дополнить абзацем следующего содержания:
«на период отсутствия (ежегодный отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) консультанта отдела бухгалтерского учета и отчетности управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области Черновой С. В., ввести в состав комиссии Тайлакову Н.И., заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf